
 
 

1 
 

 

 

 

Znak sprawy: FDZP.226.44.2023                                       Ostrów Wielkopolski, dnia 16.11.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę warzyw i owoców dla 

ZZOZ w Ostrowie Wlkp.  

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                              

(Dz.U. z 2023 poz. 1605) Zamawiający przekazuje informacje  z otwarcia ofert.  

Data i godzina otwarcia ofert: 16 listopada 2023 roku, godz. 09:30  

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.  do dnia 16 listopada 2023 roku do godziny 09:00 

zostały złożone następujące oferty:  

 

1. PIRO Roman Górny,  Piotr Talisz,   NIP 6221011672 

      ul. Limanowskiego 123, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

      Cena oferty brutto z upustem: 311 758,15 zł  

      Stały upust w wysokości : 5 % 

2. O i M Rabat Aneta Grzelaczyk  NIP 9680191474 

ul. Godebskiego 12, 62-800 Kalisz 

Cena oferty brutto z upustem: 242 876,98 zł  

Stały upust w wysokości : 26% 

 

 

 

 

               Z poważaniem  

          

 

  


		2023-11-16T10:52:23+0100




